关于召开广西医师协会器官移植医师分会第一期广西器官捐献

“生命的礼物”主题宣讲基层行（容县站）暨党建共建活动

暨 2024 年“6.11 中国器官捐献日”主题宣传活动的通知

桂医协函〔2024〕58 号

各相关单位：

为贯彻党的二十大精神，发挥协会组织优势，促进广西器官捐献与移植医学事业的健康、

快速发展，进一步加强器官捐献队伍与移植队伍的专业化建设和规范管理，广西医师协会获

得广西红十字会“广西医师继续医学教育与基层培训基金”的支持，专项用于本学科开展学

术交流与合作。经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会器官移植医师分会、广西医科

大学第二附属医院、容县人民医院承办的“广西医师协会器官移植医师分会第一期广西器官

捐献“生命的礼物”主题宣讲基层行（容县站）暨党建共建活动暨 2024 年“6.11 中国器官

捐献日”主题宣传活动”定于 2023 年 6 月 11 日在广西容县召开，现将会议有关事宜通知如

下：

一、参会对象：玉林市辖区内各级医疗机构及广西医科大学第二附属医院等从事器官捐

献与移植工作、神经内外科、急诊、重症等相关医务人员。

二、会议内容：器官捐献“生命的礼物”主题宣讲、党建共建活动及 2024 年“6.11 中

国器官捐献日”主题宣传活动。

三、会议时间及形式：

（一）报到时间：2024 年 6 月 11 日 09:00-10:30

（二）会议时间：2024 年 6 月 11 日 10:30-18:00

（三）报到及会议地点：容县人民医院 2号楼 7楼第一会议室（地址：玉林市容县容州

镇城南街 1号）.

（四）撤离时间：2024 年 6 月 12 日 12:00 前。

四、会议费用及报名缴费方式：

（一）本次会议由广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”提供资助。

（二）报名参会方式：本通知“参会对象”指定医疗机构的参会代表免注册费参会，往

返交通费、食宿费由会务组统一安排；非指定地区的参会代表费用自理；会议限定人数为

150 人，达到限定人数报名系统自动关闭。请参会人员于 2024 年 6 月 10 日前按以下两种途

径进入会议系统完成网上报名手续：1、关注广西医师协会微信公众号：guangximda，进入

“会议信息”，进入对应的会议，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名参会；2、

微信扫描本通知落款左侧“报名参会二维码”，进入会议系统，点击“报名参会”，按系统

提示填写信息报名参会。具体操作见会议系统“报名参会流程”，完成报名手续的学员方可

有资格核发学分。

五、住宿安排：会议统一安排在维也纳酒店(容县桂南路店，地址：玉林市容县桂南路

105 号)住宿；需要住宿的参会代表，请按时报名参会，并在报名系统中按系统提示备注好

住宿及入住时间，以便会务组提前安排住房。

六、其他事项：

（一）会议期间大会不组织与会专家、代表参加大会日程以外的活动。

（二）会议信息：请关注广西医师协会微信公众号进入“会议信息”中对应的会议，进

入会议系统查询或下载。

七、联系方式：

会务联系人（器官移植医师分会）：廖吉祥（常委）18275731616

蓝柳根（常委兼秘书）13877191859

苏庆东（常委兼秘书）18977789819

广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18977289880；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 室

广西医师协会

报名参会二维码 2024 年 5 月 29 日